Item: 50
Código: 270431
Descrição: GENCITABINA CLORIDRATO, DOSAGEM

200 MG, TIPO USO INJETÁVEL Fornecimento: F/A
Qtde. Total: 1.452
Valor Unitário: R$ 27,83
Valor Global: R$ 40.409,16 (Quarenta mil e quatrocentos e

nove reais e dezesseis centavos)
Item: 66
Código: 292249
Descrição: METOTREXATO, DOSAGEM 25 MG/ML,

FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL
Fornecimento: F/A
Qtde. Total: 996
Valor Unitário: R$ 4,82
Valor Global: R$ 4.800,72 (Quatro mil e oitocentos reais e

setenta e dois centavos)
Data da Assinatura: 04/04/2011.Vigência: doze (12) meses a

partir da data da assinatura. Este Aviso de Registro de Preços poderá
ser alterado nos casos previstos no art. 65, da Lei 8666/93. Fun-
damento Legal: Lei 10.520, de 17/07/2002 e Decreto n.º 3.931, de

[...]

Passageiros, para para interligação da Estação Aeroporto Linha 1 do
sistema Trensurb com o novo Terminal de Passageiros do Aeroporto
Internacional Salgado Filho em Porto Alegre, conforme especifica-
ções técnicas e cronograma físico-financeiro do Edital de Licitação e
anexos, no valor global de R$ 7.229.768,19 (sete milhões duzentos e
vinte nove mil setecentos e sessenta e oito reais com dezenove cen-
tavos). O prazo total para execução dos serviços e fornecimento do
objeto do contrato será de 9 (nove) meses, contados da data da
emissão da Ordem de Início de Serviço, tudo em conformidade com
a Lei 8.666/93.
Processo Administrativo n.º 2167/2010